
Rozpočtová opatření 2021

datum ORG číslo název částka investiční/neinvestiční

22.02.2021 81550 3004 Rozšíření školní jídelny při ZŠ a MŠ Praha Vinoř 7 000 000 Kč investiční

22.02.2021 3008 Místní lidová knihovna - nákup knih 11 400 Kč neinvestiční

23.03.2021 81277 3010 Rekonstrukce hřiště u ZŠ a MŠ Vinoř 3 946 800 Kč investiční

23.03.2021 81278 3010 Zateplení zdravotního střediska 2 000 000 Kč investiční

23.03.2021 81494 3010 Chodník ulice Mladoboleslavská 2 492 000 Kč investiční

23.03.2021 81458 3010 Na opatření proti šíření koronaviru 50 500 Kč investiční

23.03.2021 3010 Opatření v souvislosti s šířením koronaviru 59 000 Kč neinvestiční

23.03.2021 81144 3010 Vinoř - příprava nových komunikací pro bezmotorovou dopravu 5 668 600 Kč investiční

23.03.2021 80553 3010 Výstavba krytého zimního stadionu 3 615 500 Kč investiční

23.03.2021 80821 3010 Výkup pozemků - MČ Praha - Vinoř 930 800 Kč investiční

23.03.2021 80318 3010 Parkoviště a ulice Bohdanečská 317 700 Kč investiční

23.03.2021 3010 Ovocná alej u zámku Ctěnice 33 500 Kč neinvestiční

15.04.2021 vlastní 202108 Rozšíření školní jídelny při ZŠ a MŠ Praha Vinoř 3 000 000 Kč investiční

15.04.2021 vlastní 202108 workoutové hřiště 300 000 Kč investiční

15.04.2021 vlastní 202108 Rekonstrukce hřiště u ZŠ a MŠ Vinoř 316 000 Kč investiční

24.06.2021 vlastní 202112 zhodnocení byt.fondu 300 000 Kč investiční

10.09.2021 81691 3069 výkup pozemku cyklostezka A50 500 000 Kč investiční

10.09.2021 81278 3073 Zateplení zdravotního střediska -2 000 000 Kč investiční

10.09.2021 81550 3073 Rozšíření školní jídelny při ZŠ a MŠ Praha Vinoř 2 000 000 Kč investiční

21.09.2021 2101 volby do poslanecké sněmovny 113 000 Kč neinvestiční

   


